



کارگران جهان متحد شوید!

ارگان سازمان اتحاد فدائیان کمونیست - شماره ۲۱۶ - نیمه دوم اسفند ماه ۱۴۰۱



فرارسیدن سال جدید و نوروز ۱۴۰۲ را به شما شادباش می‌گوئیم

امیدواریم در سال جدید، مبارزه با اختاپوس هزارسر قدرت و ثروت حاکم بر جامعه گسترش یابد و با اتحاد و مبارزه کارگران و زحمتکشان و زنان و جوانان، بذر آزادی و سوسیالیسمی که باخون هزاران ایرانی آبیاری شده است، به بار بنشیند.

بهاران خجسته باد!

یک سال دیگر گذشت
صفحه ۲

در آستانه سال نو شعار "فریاد فریاد از این همه بیداد"، بازنشستگان فضای شهرها را شکافت
صفحه ۳

سپیده قلبان و عبور از دیوار زندان‌ها!
اطلاعیه شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست
صفحه ۳

نشست سالانه حزب چپ آلمان (ناحیه شمال) در شهر گیسن و شرکت نماینده سازمان در این نشست
صفحه ۴

اطلاعیه شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست درباره منشور اپوزیسیون ضد انقلاب رضا پهلوی و شرکا
صفحه ۵

تسلیم بمناسبت درگذشت رفیق صالح احمدیان



سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی، برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی

یک سال دیگر گذشت

شدیدتر و عمیق تر شد. تا جایی که دیگر اکثریت مردم بویژه کارگران و زحمتکشان و محرومان جامعه حاضر به ادامه وضعیت موجود نیستند و بعد از سالها تحمل ستم و استثمار و تبعیض و نابرابری، با قتل مهسا امینی در شهر یور ماه، جنبش‌های اعتراضی و خیزش‌های عمومی بار دیگر ققنوس وار از خاکستر خویش برخاستند و با پیشگامی زنان این ستمدیده‌ترین بخش جامعه بدون هراس و با پرداخت هزینه‌های سنگین قدر قدرتی نظام حاکم را به مصاف طلبیدند و حرکت نوینی را آغاز کردند که این بار ابعادی سراسری به خود گرفت و با پشتیبانی افکار عمومی مترقی جهان مواجه شد. و رژیم در طول این شش ماه همچون گذشته با کشتار بی رحمانه و دستگیری و زندان هزاران تن از فعالین این خیزش هر چند که توانست دامنه آنرا محدود سازد ولی این خیزش کم و بیش ادامه دارد چرا که هیچ کدام از خواست‌ها و مطالبات توده‌های مردم محقق نشده است و رژیم جمهوری اسلامی اکنون در تلاش است با ترمیم روابط خود با کشورهای منطقه و سازش با کشورهای غربی مفری برای برون رفت از بن‌بستی که در آن گرفتار شده است بیابد. اما تضاد بین توده‌های زحمتکش مردم و نظام جمهوری اسلامی به حدی گسترده شده و عمق پیدا کرده است که جز با سرنوشتی انقلابی نظام حاکم و استقرار نظم نوینی که در آن توده‌های مردم حاکم بر سرنوشت خویش باشند، قابل حل و برطرف کردن نیست و بدون تردید خیزش‌های دیگری هم در راه است باید با کسب تجارب از مبارزات گذشته در تدارک مواجهه با آن بود.

با مرور بر مبارزات سال گذشته درمی‌یابیم که آغاز حرکت‌های نوین اگرچه در پس پرده بی تشکلی و سرکوب طبقه کارگر و سازمان‌های انقلابی در نیمه راه با موانع متعددی مواجه گشته است، معه‌ذا با از سر گذراندن این تجربیات گرانبها، توده‌های کارگر و زحمتکش و سازمان‌های متشکل و پیشرو آنها درس‌های نوینی از نقاط ضعف و قدرت خود فرا می‌گیرند تا بار دیگر برخیزند و با متحد کردن صفوف خود و گسترش مبارزه، چشم انداز روشنی را در افق مبارزات آزادیخواهانه و سوسیالیستی بگشایند.

دم توپ طرفین درگیری شده و پول مالیات دهندگان کشورهای غربی هم به جیب سرمایه سالاران و صاحبان انحصارات سرازیر می‌شود.

اکنون اوضاع روزبه‌روز وخیم‌تر می‌شود چرا که نه کشورهای غربی و ناتو حاضر هستند شکست را پذیرفته و تن به صلح و عقب‌نشینی از مواضع خود بزنند و نه روسیه حاضر است از مواضع خود کوتاه بیاید و هر دو طرف زرادخانه‌های تسلیحات اتمی خود را بالای سر همدیگر به حال آماده باش نگهداشته‌اند. در حالی که بحران اقتصادی تشدید می‌شود و با ورشکستگی بانک‌های بزرگی نظیر «سیلکون ولی» در آمریکا که پس لرزه‌های آن به ورشکستگی سایر بانک‌ها و مراکز مالی و فرو ریختن بازار بورس در سایر کشورها انجامیده است و به افزایش شدید تورم و تشدید بحران اقتصادی انجامیده است. با ادامه جنگ و تشدید بحران اقتصادی شاهد گسترش اعتصابات و اعتراضات گسترده در کشورهای معظم سرمایه‌داری در اعتراض به گرانی‌ها و پائین آمدن قدرت خرید مردم و ادامه جنگ هستیم. با افزایش دامنه این بحران‌های پیچاپیچ و درهم تنیده اقتصادی، اجتماعی، ژئوپلیتیک و زیست محیطی و تداوم جنگ و کشتار و افزایش نارضایتی عمومی سولات زیادی مطرح می‌شود. از جمله اینکه آیا جهان به سمت چند قطبی شدن پیش می‌رود و آیا تشدید تضاد بین قدرت‌های معظم سرمایه‌داری سرانجام بشریت را در کام نابودی خواهد کشاند و یا جنبش کارگری و زحمتکشان پا به میدان خواهند گذاشت تا به حیات نظام سرمایه‌داری و به آقایی صاحبان قدرت و ثروت و جنگ و نیستی پایان دهند؟

از کشورهای مختلف جهان و از جمله کشورهای منطقه و همسایه ایران بگذریم که خود گرفتار بحران‌های متعدد اقتصادی، اجتماعی و اساسی هستند.

اما در ایران، در سالی که گذشت بحران اقتصادی، اجتماعی و سیاسی و فرهنگی نه تنها فروکش نکرد بلکه نسبت به سال ۱۴۰۰

سال ۱۴۰۱ را پشت سر نهادیم سالی که مملو از حوادث و رویدادهای ریز و درشت در ایران و اطراف و اکناف جهان بود. یک سال قبل در همین روزها دسایس امپریالیسم آمریکا و متحدان آن در دامن زدن به جنگ ویرانگر دیگری بیار نشست و با حمله روسیه به اکراین جنگ این بار در اروپا آغاز شد و همچنان ادامه دارد. جنگی که نتیجه تشدید بحران سرمایه‌داری و رقابت قدرت‌های بزرگ امپریالیستی برای باز تقسیم جهان، تسلط بر منابع طبیعی و بازار کار و کالا و راه‌های مبادلاتی است. ابتدا تصور مبهمی از چشم انداز آینده جنگ وجود داشت اما موفقیت آمریکا در تلاش برای به زیر فرمان آوردن اتحادیه اروپا اعمال شدیدترین تحریم‌ها بر روسیه و ارسال سلاح‌های مدرن و آموزش سربازان اکراینی و تزریق میلیاردها دلار به اقتصاد اکراین که عمدتاً به جیب الیگارش‌های این کشور می‌ریزد، این تصور قدرت گرفت که بزودی روسیه هم در جبهه جنگ شکست خواهد خورد و هم از درون فرو خواهد پاشید. و آنگاه نه تنها اهداف ژئوپلیتیک آمریکا در این منطقه محقق خواهد شد و به منابع طبیعی عظیم روسیه و نیروی کار ارزان و بازار کالای آنها دست خواهد یافت بلکه به بحران دامن‌گیر خود در داخل نیز پایان داده و راه محاصره چین و جلوگیری از عروج آن به قدرت اول اقتصادی جهان و در نتیجه شکستن قطعی هژمونی آمریکا و قدرت دلار موفق خواهند شد.

برغم پمپاژ میلیاردها دلار پول و ارسال انواع سلاح‌ها و مهمات جنگی و تجهیز داوطلبان، مزدوران و ارتش اکراین از جیب مالیات دهندگان کشورهای اتحادیه اروپا و بریتانیا، اما روسیه شکست نخورده و جنگ تمام نشده است. و بحران اقتصادی در آمریکا و اروپا نه تنها فروکش نکرده است بلکه تبعات جنگ و تحریم‌های روسیه بیش از آنکه روسیه را از پای درآورد به افزایش تورم و تشدید بحران اقتصادی در خود این کشورها انجامیده است. در نتیجه توده‌های زحمتکش مردم در دو طرف قربانی و گوشت

سپیده قلیان و عبور از دیوار زندان‌ها!

اطلاعیه شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست



سپیده قلیان، پس از ۴ سال و هفت ماه با فریاد "خامنه ای ضحاک، می‌کشیمت زیر خاک" از زندان اوین آزاد شد. آزادی او اما فقط ۴ ساعت طول کشید و مجدداً توسط نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی ربوده و از زندان بزرگ ایران به زندان کوچک اوین منتقل شد.

سپیده قلیان در اعتصابات کارگران هفت تپه دستگیر و به پنج سال زندان محکوم شد و نامش یادآور هفت تپه ۹۷ است. سپیده قلیان از معدود زندانیانی است که دیوار زندانهای کوچک و بزرگ در مبارزاتش وقفه ای ایجاد نکرد. همراه با اسماعیل بخشی افشاگر شکنجه در زندانها شد. نقش آمنة سادات ذبیح پور را در اعتراف گیری زندانیان افشا کرد و در اضافه شدن "بازجو خبرنگار" به ادبیات سیاسی ایران نقش مهمی داشت.

برای آزار وی و خانواده اش به زندانهای متعدد تبعید شد و در هر زندان افشاگر وضعیت وخیم زنان گشت. زنانی که اغلب برای انتقام از همسران و اقوام خود که علیه رژیم اسلامی فعالیت می‌کردند به گروگان گرفته شده بودند. گزارش هولناکی از اوضاع زنان در "سیاه چال بوشهر، جایی نزدیک آخر دنیا" تهیه کرد و از انواع آزار و تعرض جنسی به زنان توسط مقامات زندان پرده برداشت. در زندان ها شعر گفت و نقاشی کشید. هنگام یک مرخصی کوتاه نمایشنامه تک نفری نوشت و خود آنرا اجرا کرد.

انعکاس و تاثیر فریاد "خامنه ای ضحاک، می‌کشیمت زیر خاک" سپیده قلیان در فضای سیاسی ایران و در ششمین ماه حرکت انقلابی مردم فراتر از طاقت و تحمل رژیم اسلامی بود. سپیده قلیان را به زندان کوچک اوین بردند، نزد "سپیده کاشانی، نیلوفر بیانی، زهرا زهتابچی، بهاره هدایت، گلرخ ایرانی، ناهید تقوی و همه زندانیان سیاسی" که وی در همان اولین دقایق رد شدن از دیوار اوین خواهان آزادی آنها شده بود. رژیم اسلامی رفتنی است. زندانیان سیاسی تا پایان محکومیت شان در زندان نخواهند ماند. درب زندانها توسط مردم باز و زندانیان سیاسی آزاد خواهند شد.

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد!
سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست
۲۶ اسفند ۱۴۰۱ - ۱۷ مارس ۲۰۲۳

امضا: سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

در آستانه سال نو شعار "فریاد فریاد از این همه بیداد"، بازنشستگان فضای شهرها را شکافت

در آستانه آغاز سال جدید اقشار مختلفی از بازنشستگان و مستمری بگیریان بعد از وقفه ای کوتاه بار دیگر با شعار "فریاد فریاد از این همه بیداد"، دست به اعتراضات خیابانی زدند و با حضوری گسترده تر از قبل با طرح مطالبات و خواسته های خود در شهرهایی چون تهران، تبریز، کرج، سنندج، کرمانشاه، نیشابور، کرمان، اهواز، اراک، شیراز، اصفهان، یزد و دیگر شهرها تجمع کردند. خواسته های عمده بازنشستگان نظیر افزایش و ترمیم عقب ماندگی حقوق بازنشستگان، اجرای همسان سازی واقعی و رفع تبعیض، پرداخت کامل بدهی های دولت به تامین اجتماعی، ارائه خدمات درمانی رایگان و برخورداری از حق تشکیل یابی مستقل و... عمدتاً همان خواسته ها و مطالباتی هستند که بازنشستگان سالها برای تحقق آنها تجمعات اعتراضی مختلفی برگزار می‌کنند اما هربار رژیم می‌کوشد با احضار و تهدید و پرونده سازی و بازداشت و یا دادن وعده وعیدهای پوچ و توخالی از اجرای تعهدات خود و پاسخ به مطالبات بازنشستگان طفره برود. ادامه مبارزات کارگران و تجمع های سراسری بازنشستگان برغم سرکوبگری های رژیم همچنان ادامه دارد و گسترش می‌یابد. بازنشستگان در بیکار بر علیه برنامه های اقتصادی و اجتماعی ضد کارگری رژیم همدوش سایر کارگران و زحمتکشان به گسترش سطح آگاهی و تشکیل یابی عموم توده های زحمتکش مردم که در بیکاری خستگی ناپذیر با نظام اقتصادی و سیاسی حاکم هستند، یاری می‌رساند. شعار "تأحق خود نگیریم از پای نمی‌نشینیم"، "فقط کف خیابون، بدست میاد حقمون" فریاد فریاد از این همه بیداد"، و سایر مطالبات بازنشستگان زحمتکش که عمری را به کار و کوشش گذرانده اند خواسته های عموم توده های کارگران شاغل و زحمتکش است و باید مورد پشتیبانی توده های زحمتکش بویژه کارگران شاغل و بیکار قرار گیرد. ■

نشست سالانه حزب چپ آلمان (ناحیه شمال) در شهر گیسن و شرکت نماینده سازمان در این نشست



هر ساله خیلی از احزاب در اوایل سال جدید دستور کار سالانه خود را به اطلاع عموم می‌رسانند. امسال نیز حزب چپ آلمان در تمامی شهرها و استانهای که در حال فعالیت است نشست سالانه خود را در ارتباط با مسائل اجتماعی سیاسی حومه های خود برگزار نمود. در شهر گیسن نیز نشست بر سر مسائل و مشکلات ناحیه ای و حوزه ای در تاریخ ۱۵ فوریه برگزار شد. مسئله مسکن و تأمین احتیاجات فوری و آغاز پروژه های ساختمان سازی و مسکن، گرانی بی حد اجاره ها و بالا رفتن بدون کنترل اجاره ی منزل جزو مباحث مورد بحث این حزب در این ناحیه بود که با فشار به دولت منطقه خواهان برطرف شدن هر چه سریعتر این وضعیت می‌باشد. مشکلات مسکن، موردی ست که در سراسر آلمان گریبانگیر خیلی از مردم شده است. همچنین در این نشست جلوگیری از افزایش بیش از حد قیمت برق، گاز و مواد سوختی به بحث گذاشته شد. کمبود پرسنل و نیروی معلم و آموزشی در مهد کودکها و مدارس و تأمین امکانات و بهبودی شرایط کار و پرداخت حقوق مناسب در چنین بخشهای خدماتی و کمبود بسیار از حد پرسنل درمانی، کمبود بیش از حد پرسنل و پرستارها در بیمارستانها و درمانگاهها موارد دیگر مباحث در این نشست بود. در این نشست نیز بحث و فشار بر شهرداریهای منطقه برای تصویب حق رأی برای شهروندان خارجی که سالها در آلمان بسر می‌برند و پاسپورت آلمانی را ندارند ولی حق تصمیم گیری و رأی را در شهرداریها بر سر مسائل ناحیه ای و حومه ای را بایستی داشته باشند به بحث گذاشته شد و این موضوع نیز در این نشست جزو فعالیتها و دستور کار آینده این حزب قرار گرفت. در این بخش نماینده سازمان در مورد خواسته های شهروندان خارجی در مناطق مختلف آلمان مواردی را از جمله تقویت و کمک به خانواده های مهاجر و کمک به فرزندان آنان برای رسیدن به تحصیلات بالا را به اطلاع شرکت کننده گان گذاشت. در اینجا به این مسئله نیز اشاره شد که بیش از ۷۰ درصد از دانش آموزان و محصلین خانواده های مهاجر امکان تحصیل و آموزش را در رده های دانشگاهی ندارند! در ادامه بحث رفیق شرکت کننده در این نشست گزارشی از وضعیت مبارزات مردم ایران، مبارزات کارگران زنان، جوانان و قشرهای مختلف جامعه بر علیه رژیم جمهوری اسلامی و طبقه حاکم منحنط در ایران ارائه داد. همچنین در مورد خیزش های انقلابی اخیر صدای توده های زحمتکش کف خیابان در ایران و رادیکال بودن سیاسی این جنبش و شعارهای مطروحه در مقابل تلاش اپ.زیسیونهای بورژوازی و عوامل مورد حمایت امپریالیسم و دخالت قدرتهای خارجی توضیحاتی داد و از جمله به "نه شاه میخوایم نه رهبر" و سایر شعارهای اشاره کرد که در مرزبندی با این اپوزیسیونهای ضد انقلابی ازسوی توده های معترض درخیاپانها مطرح شده است.

مارس ۲۰۲۳ اسفند ۱۴۰۱

تهیه گزارش از طرف: بخش بین الملل سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

شرکت در کنفرانس "حزب چپ" در جنوب آلمان موضوع کنفرانس: "راههای رسیدن به همبستگی در جامعه در زمان جنگ و بحران"

به تاریخ ۱۸ فوریه ۲۰۲۳ در شهر اشتوتگارت کنفرانس حزب چپ آلمان در ارتباط با "راههای رسیدن به همبستگی در جامعه در زمان جنگ و بحران" برگزار شد. به دعوت این حزب رفقای سازمان نیز در این کنفرانس شرکت نمودند. بنا به تصمیمات اتحادیه اروپا و دولت آلمان در شرایطی که جنگ، بحران اقتصادی درخیزی از نقاط دنیا رو به افزایش است و همچنان تعقیب و سرکوب از طرف حکومتها دیکتاتور افزایش یافته است، اما قوانین محدودیتهای پناهنده گی روز بروز در اروپا فزونی می‌آید. اتحادیه اروپا در طی چند هفته گذشته با خوشنودی حکومت نتوفاشیست ایتالیا و کشورهایی همچون مجارستان، لهستان، بلغارستان، اسپانیا تصویب ایجاد حصار نظامی بیشتر و کنترل بی حد مرزها را به کرسی نشانده. در کنفرانس ۱۸ فوریه "ژانین ویسلر" و "گوکای آکبولوت"، نماینده گان حزب چپ در پارلمان آلمان در برلین و "اوزم دمیریل" نماینده این حزب در پارلمان اروپا در بروکسل شرکت داشتند. در مباحثی که نماینده گان این حزب در این کنفرانس ارائه دادند به این نکات اشاره شد که دولت آلمان که از ائتلاف سوسیال دمکراتها، حزب سبزها و حزب لیبرالها شکل گرفته است به همراه دیگر کشورهای غرب اروپا همچنان در دیوار کشیدن به دور اروپا بر علیه ورود پناهنده ها و مهاجرین قدم برمی دارد و معاهدات سیاسی / نظامی متعددی را با کشورهای جنوب اروپا و شمال آفریقا بسته اند. "حکومت آلمان اگر هم امکان اقامت و ویزا را برای کسی وضع کند تنها خواست و اهداف اقتصادی که قابل بهره برداری است را در نظر دارد". هزاران نفر پناهنده و مهاجر در راه فرار از سرکوب، قحطی و خشکسالی در دریای مدیترانه و یا در شکنجه گاههای لیبی جان خود را از دست میدهند و دولت آلمان تنها نظاره گر این تراژدی ست. مبحث دیگر این کنفرانس در ارتباط با آموزش و تحصیل برابر برای شهروندان خارجی، پناهنده گان و مهاجرین بود. همچنین هر گونه تبعیض را بایستی از بین برد. اینکه چگونه میتوان تبعیض جنسی، کار و شغلی را بایستی از بین برد بدون اینکه ایجاد تفرقه و جدایی را بین اقشار مردم دامن زد؟ به بحث گذاشته شد - موردی که از طرف احزاب ارتجاعی و نتوفاشیستها تبلیغ و ترویج میشود - و نیز حول حق کار و حقوق سیاسی اجتماعی برابر برای مهاجرین و پناهنده ها نیز ازجمله مباحث این کنفرانس محسوب میشود.

در همین بخش از مباحثات، یکی از رفقای سازمان به کارنامه ۴۴ ساله رژیم جمهوری اسلامی پرداخت و سیاستهای تروریستی و فعالیتهای رژیم در خارج از کشور و همچنین کشتار دگراندیشان، زنان، جوانان و کودکان و کارگران و زحمتکشانیکه برای احقاق حقوق خود دست به مبارزه میزنند پرداخت و مبارزات دهها سال مردم ایران بخصوص خیزش انقلابی با پیشگامی زنان در ماههای اخیر و اقدامات سرگوبگرانه و کشتار بی رحمانه رژیم درمقابل با این اعتراضات گسترده پرداخت و شرکت کنندگان درکنفرانس را به حمایت از مبارزات کارگران و زحمتکشان بویژه مبارزات زنان برای رهائی از ستم و تبعیض و نابرابری دعوت کرد. تشریح سیاستهای ضدمردمی اقتصادی رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی و وابستگی رژیم به تصمیمات و اوامر بانک جهانی و نیز تشدید استثمار کارگران و اعمال ستم و تبعیض درامر زنان و ملیت های تحت ستم و استثمار و سرکوب تلاش کارگران برای داشتن تشکل و تحزب و اتحادیه و سندیکا و سرکوب آزادیهای سیاسی ومدنی، موارد بحث دوم رفیق شرکت کننده در این کنفرانس بود.

در این کنفرانس با توجه به حضور شرکت رفقای کرد از روزاوا و نقاط دیگر کردستان و افغانستان، رفقای سازمان در این روز، نشست جداگانه ای را نیز با این مهمانان داشتند و حول مسائل مختلف گفتگو کردند.

اطلاعیه شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست درباره منشور اپوزیسیون ضد انقلاب رضا پهلوی و شرکا

منشور ارتجاعی و ضد کارگری ۶ نفره رضا پهلوی و هم‌پیمانان او، نه‌تنها کمترین ارتباطی به منافع کارگران و توده‌های زحمتکش ایران ندارد، نه‌تنها نشانی از حقوق‌میلت‌های تحت ستم ایران در آن گنجانده نشده است، بلکه تنظیم‌کنندگان آن، با سوارشدن بر مبارزات خیابانی زنان و توده‌های مردم ایران از هم‌اکنون در مقابل توده‌های تحت ستم و نیروی بزرگ کارگران و زحمتکش‌شان صف‌آرایی کرده‌اند. طراحان منشور فوق، از آنجاکه می‌دانند، منشورشان تنها پاسدار نظم طبقاتی، ستمگرانه و استثمارگرانه سرمایه‌داری حاکم بر ایران است، و باز از آنجاکه بر این امر آگاهند که کارگران و توده‌های رنج و کار و زحمت، هرگز به چنین منشور ضد کارگری تن نخواهند داد، از هم‌اکنون با تطهیر ارتش و ادغام نیروهای مزدور و آدمکش سپاه در ارتش سرکوبگر جمهوری اسلامی، خود را برای سرکوب کارگران و توده‌های مردم ایران در دوران پس از سرنگونی جمهوری اسلامی آماده می‌کنند.

منشور رضا پهلوی و شرکا، اگرچه از نظر کارگران و توده‌های مردمی که هم‌اینک در کارخانه و کف خیابان برای سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی مبارزه می‌کنند، محلی از اعراب ندارد، با این‌همه باید در افشای این منشور ضد کارگری نیرو گذاشت و به توده‌های مردم ایران بیش‌ازپیش نسبت به ماهیت ارتجاعی و اهداف ضدانقلابی منشور بورژوازی رضا پهلوی و شرکای آن هشدار داد.

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست که برای سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی، درهم کوبیدن ماشین بوراکراتیک - نظامی سیستم سرمایه‌داری حاکم بر ایران و برقراری یک دولت کارگری - شورایی مبارزه می‌کند، کارگران، زنان، معلمان، بازنشستگان، دانشجویان، نویسندگان و عموم توده‌های مردم ایران را به هوشیاری در مقابل دسیسه‌های این منشور ضدانقلابی فرامی‌خواند و به سهم خود در افشای ماهیت این منشور ارتجاعی و تنظیم‌کنندگان آن پیگیرانه مبارزه می‌کند.

**سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی
زنده‌باد آزادی، زنده‌باد سوسیالیسم
۱۵ مارس ۲۰۲۳ (۲۴ اسفند ۱۴۰۱)**

**امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، اتحاد سوسیالیستی
کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست
کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان
فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت**

از دهم فوریه که همایش گروهی از نیروهای بورژوازی ضد انقلاب در دانشگاه جرج تاون واشگتن برگزار شد، رضا پهلوی و هم‌پیمانانش وعده دادند تا پایان ماه فوریه منشور گذار از جمهوری اسلامی را رونمایی خواهند کرد. این وعده آنان، شور و شوق زیادی را در میان نیروهای اپوزیسیون راست افراطی ایجاد کرد. رسانه‌های بورژوازی به طور شبانه روز از تدوین منشور فوق حرف زدند و لحظه رونمایی آن را با بوق کرنا تبلیغ کردند. سرانجام پس از آنهمه جار و جنجال تبلیغاتی رسانه‌های بورژوازی، روز یکشنبه ۱۲ مارس (۲۱ اسفند) منشور سرپا ارتجاعی و ضدانقلابی اپوزیسیون راست افراطی با امضای رضا پهلوی و هم‌پیمانانش حامد اسماعیلیون، شیرین عبادی، مسیح علینژاد، نازنین بنیادی و عبدالله مهتدی منتشر شد. منشوری که شالوده آن یکسره در ساخت‌وپاخت و چانه‌زنی با دولت‌های غربی بنیان نهاده شده است تا طراحان آن بتوانند از بالای سر مردم، انقلاب توده‌های مردم ایران را ذبح و رژیم سرمایه‌داری دیگری را بر جان و هستی کارگران و زحمتکش‌ان ایران تحمیل کنند. منشوری که با دست‌ودل بازی تمام، کوشیده است تا مبارزات قهرمانانه توده‌های مردم ایران را در پای مذاکره با دولت‌های غربی به سلاخی بکشاند.

این منشور آن‌چنان بی‌مایه است، که حتی شکاف در درون نیروهای راست از جمله سلطنت‌طلبان را تشدید کرد. اپوزیسیون دست راستی بورژوازی را ناامید و آنان را به شکواییه از محتوای این منشور کشانید. بی‌مایگی و ناهمگونی مضمون و محتوای این منشور با خواست‌ها و مبارزات خیابانی توده‌های مردم ایران آن‌چنان عمیق است، که حتا امضاکنندگان منشور، پس از رونمایی از آن، هرکدام ساز خود را در تفسیر بندهای آن می‌زنند.

نویسندگان "منشور همبستگی و سازمان‌دهی برای آزادی"، که پیش‌ازاین، همه توان خود را در گنجانیدن نام سپاه پاسداران در لیست گروه‌های تروریستی گذاشته بودند، اکنون که منشور خود را رونمایی کرده‌اند، با وقاحت تمام همان نیروهای تروریست و آدمکش سپاه پاسداران برایشان عزیز شده‌اند. تا جایی که مجموعه مزدوران سپاه پاسداران را در وجود چند فرمانده جلا و آدمکش خلاصه کرده‌اند. آنان، با وقاحت تمام ارتش سرکوبگر جمهوری اسلامی را تطهیر و از ادغام سپاه تروریستی در ارتش سخن گفته‌اند. مدعیان هم‌پیمان با دول امپریالیستی، که با فریب و ریا نام "مهسا" را بر منشور خود نهاده‌اند، از هم‌اکنون نسبت به ارتش دست‌ساز جمهوری اسلامی ابراز وفاداری کرده و خواهان حفظ تام و تمام ارکان این ارتش سرکوبگر شده‌اند. غافل از اینکه جمهوری اسلامی از همان آغاز به قدرت رسیدن، با گماردن وابسته‌ترین نیروهای مزدور خود در رده‌های بالا و میانی ارتش سرکوبگر بازمانده از رژیم پادشاهی را همانند سپاه پاسداران به ارتشی مزدور، ایدئولوژیک و وفادار به خود تبدیل کرد.

کار کمونیستی

نشریه سیاسی و تحلیلی
کارکمونیستی علاوه بر انعکاس
مواضع، نظرات و تحلیل های
سازمان، انعکاس دهنده مسائل
سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و
فرهنگی و تاریخی از منظر دیدگاه
های مختلف نیز هست. تحریریه
نشریه از میان مطالب رسیده انتشار
مطالبی را انتخاب و در الویت
قرار خواهد داد که مستقیماً برای
این نشریه ارسال شده باشند لذا
انتظار داریم انعکاس این مطالب
در سایر نشریات و سایت ها با ذکر
منبع و نام نویسنده صورت گیرد.
از طریق ایمیل ادرس زیر
نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود
را با در میان بگذارید .

kar@fedayi.org

**تماس با سازمان اتحاد
فدایان کمونیست**

.....

روابط عمومی

webmaster@fedayi.org

تسلیت بمناسبت درگذشت رفیق صالح احمدیان



با کمال تأسف مطلع شدیم که رفیق صالح احمدیان از فعالین جنبش کمونیستی و از اعضاء "هسته اقلیت" روز جمعه دهم مارس ۲۰۲۳ بر اثر بیماری در یکی از بیمارستان‌های نروژ، چشم از جهان فرو بسته است.

رفیق صالح احمدیان تیرماه ۱۳۴۲ در خانواده‌ای فقیر در منطقه کهکیلیوه بدنیا آمد. فعالیت‌های سیاسیش را با سازمان دانش‌آموزان پیشگام سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران آغاز کرد و بعد از انشعاب بزرگ به صفوف سازمان چریک‌های فدائی خلق ایران "اقلیت" پیوست. در دوره نوجوانی به دلیل فعالیت‌های سیاسی مجبور به ترک محل زیست خود شد و پس از مدتی به پاکستان گریخت. در پاکستان از فعالین جنبش پناهندگی و از اعضای شورای پناهندگان ایرانی در کراچی بود. در پی گسست‌های درونی سازمان در خرداد سال ۱۳۶۶ به هسته اقلیت پیوست.

رفیق صالح احمدیان در تلاش‌ها برای نزدیکی و همکاری نیروهای چپ و کمونیست از فعالین این عرصه بود و در کنار فعالیت‌های انقلابی دیگر خود در راه سوسیالیسم، نمایندگی رفقای هسته اقلیت در شورای همکاری را نیز عهده دار بود و تا آخرین روزهای زندگی‌اش برغم بیماری از بر عهده گرفتن مسئولیت و انجام وظائف‌اش کوتاهی نکرد.

ما درگذشت نابهنگام رفیق صالح احمدیان، کمونیست بردبار و مسئولیت‌پذیر را به خانواده و هم‌زمان او در هسته اقلیت و شورای همکاری احزاب و سازمان‌های چپ و کمونیست از صمیم قلب تسلیت می‌گوئیم و خود را در غم از دست دادن صالح عزیز، هم‌رزمی مهربان و کوشا شریک می‌دانیم .

یاداش گرامی و راهش پر رهرو باد

اتحاد فدائیان کمونیست

۲۴ اسفند ۱۴۰۱ پانزدهم مارس ۲۰۲۳